59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

BAILLARD Pierre

BONTE Pierre

CAULLERY Alexis

DEBUREAUX Franck

DELANNOY Frédeéric

DRUESNE Alexandre

JANSSENS Jacques

MARCHAND David

PLEY Jean-Luc

RUOCL Robert

TROUDE Jean-Pierre

LISTE DES CONDUCTEURS AGREES

Les conducteurs figurant sur cette liste sont forcément a jour de cotisation et de rapport statistique

Tri par département de rattachement

25/01/2019
59168 BOUSSOIS
59310 BEUVREY LA FORET
59750 FEIGNIES
59171 HORNAING
59171 HELESMES
59218 VENDEGIES AU BOIS
59530 VILLEREAU
59530 JOLIMETZ
59230 SAINT AMAND LES EAUX
59225 MONTIGNY EN CAMBRESIS
59149 COUSOLRE

03 27 66 59 54

0320718882

03 27 48 25 81

06 83 39 87 49

06.45.21.23.61

06220188 37

06 81 89 96 93

03612554 31

032776 23 57

0327632505

06810294 16

06 79 62 30 45

0613040113

06.31.41.45.60

03 59 38 25 30

03 59 38 22 89

06 1274 3257

0624 3288 98

06 88 99 45 06



