## LISTE DES CONDUCTEURS AGREES

Les conducteurs figurant sur cette liste sont forcément à jour de cotisation et de rapport statistique Tri par département de rattachement



## 25/01/2019

59	BAILLARD Pierre	59168	BOUSSOIS	03 27 66 59 54	06 81 02 94 16
59	BONTE Pierre	59310	BEUVREY LA FORET	03 20 71 88 82	06 79 62 30 45
59	CAULLERY Alexis	59750	FEIGNIES		06 13 04 01 13
59	DEBUREAUX Franck	59171	HORNAING	03 27 48 25 81	06.31.41.45.60
59	DELANNOY Frédéric	59171	HELESMES	06 83 39 87 49	
59	DRUESNE Alexandre	59218	VENDEGIES AU BOIS	06.45.21.23.61	
59	JANSSENS Jacques	59530	VILLEREAU	06 22 01 88 37	03 59 38 25 30
59	MARCHAND David	59530	JOLIMETZ	06 81 89 96 93	03 59 38 22 89
59	PLEY Jean-Luc	59230	SAINT AMAND LES EAUX	03 61 25 54 31	06 12 74 32 57
59	RUOL Robert	59225	MONTIGNY EN CAMBRESIS	03 27 76 23 57	06 24 32 88 98
59	TROUDE Jean-Pierre	59149	COUSOLRE	03 27 63 25 05	06 88 99 45 06